[image: ]

Вопpосы Посольства Республики Казахстан в Соединенных Штатах Амеpики
Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 4 сентябpя 1992 года N 744

      В связи с установлением дипломатических отношений между Республикой Казахстан и Соединенными Штатами Америки Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      1. Учредить в г. Вашингтоне Посольство Республики Казахстан в Соединенных Штатах Америки.

      2-8.

(Пункты 2-8 утратили силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г.

 N 781

 )

         Премьер-министр

       Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14